Govemo Municipal

irapuan Pnheiro
ESTADO DO CEARA 	 C>

3\wwVo%,,,, %,

DEcREScER
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	Páina

00 ppRA

TERMO DE AoJuoIcAçAo

A Pregoeira Oficial do MunicIplo de Deputado Irapuan Pinheiro - CE, no uso de suas atribuiçaes legais,

especialmente a que Ihes confere o inciso XX do art. 4°, da Lei n o  10.520/2002 e, considerando haver a

Cornissão de Licitaçao cumprida todas as exigéncias do procedimento de licitaçao cujo objeto é o REGISTRO

DE PREOS PARA EVENTUAL E PARCELADA AQuIsIçA0 DE BENS DE CONSUMO (GENEROS ALIMENTICIOS,

EXPEDIENTE, TECIDOS, DIDATICO, OFICINAS, PROCESSAMENTO DE DADOS, JOGOS EDUCATIVOS, FESTAS

INFANTIS, PERMANENTE, COZINHA, LIMPEZA E KIT BEBE), DESTINADOS AO DESENVOLVIMENTO DAS

ATIVIDADES DOS PROGRAMS SOCIAIS E DA SECRETARIA DE AçAo SOCIAL, TRABALHO E

EMPREENDEDORISMO DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, TUDO CONFORME

ESPEcIFIcAçOEs CONTIDAS NO TERMO DE REFERENdA CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL, resolve

ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitacao (no que compete a esta Comissão), na

modalidade PREGAO n° 2016.08.02.1, em favor do(s) vencedor(es), de acordo corn os termos do presente

processo.

Assim, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do(s) seguinte(s)

licitante(s): MARIA MARIZA MOURAO DA SILVA..ME, vencedora dos lotes: 03, 06 e 07 corn o valor total de

R$ 31,109,57 (trinta e urn mil cento e nove reals e cinqUenta e sete centavos) e a ernpresa SAPIENS

COMERCIO E SERVIOS LTDA-ME, vencedora dos Lotes: 01, 02, 04, 05, 08, 09, 010, 011, 012 , 013, 014, 015, 016 e

017 corn o valor total de R$ 119.486,77 (cento e dezenove mil e quatrocentos e oltenta e seis reals e setenta e sete

centavos).

Deputado Irapuan Pinheiro - CE, 25 de Agosto de 2016.

Maria Joelma Moreira
Pregoeira

AVENIDA DOS TRÉS PODERES, No 75— CNPJ: 12.464.103/0001-91 	 - 	 O4

T.
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdipg.com.br

Edicao 2009 /2012